(Utgatt) Panettonekake Marron Noir 1 kg

Vareinfo

Produktnummer
EPD-nummer
GTIN Fpak

GTIN Dpak

Antall i kartong
Mengde

Drenet vekt (Kg)
Opprinnelsesland
Oppbevaring

Ingredienser

Hvetemel, kandiserte kastanjer 14% (kastanjer, sukker,
glukosesirup), smar (melk), sukker, sjokoladekrem 9%

370640

8030525003752
78030525003751
6

1000 gram

N/A

Italia

2-20°C

(min. 60% kakao i tarrstoff) (kakaopaste, sukker,

kakaosmgar, emulgator: solsikkelecitin E322, naturlig
vaniljearoma), egg, kastanjepuré 8% (kastanjer 45%,
sukker), melke- og giandujasjokolade 6% (sukker,
hasselngttpaste, kakaosmgar, helmelkspulver, kakaopaste,
skummet melk pulver, emulgator: soyalecitin E322,
vaniljeekstrakt), eggeplommer, gjeer, melkesjokolade flak
1% (inneholder melk og soya), kastanjepaste 1%,
Piedmond kastanjehonning 1%, invert sukkersirup,
emulgator: mono- og diglyserider av fettsyrer E471,

kakaosmgar, skummet melk pulver, salt, naturlig

vaniljearoma.

Inneholder
gluten

Inneholder
ngtter

Fri for Inneholder
skalldyr egg

Fri for Fri for

selleri sennep

Fri for
fisk

Fri for
sesam

Neeringsinnhold per 100 g
Energi (KJ) 1558
Energi (kcal) 373
Fett (9) 16
Hvorav mettede fettsyrer (g) 11
Karbohydrat (g) 46
Hvorav sukkerarter (g) 30
Kostfiber (g) 0
Protein (g) 5.9
Salt (9) 0.2
Vilkar for oppbevaring og bruk
Oppbevares mgarkt og tart.
Allergener
Ja: Gluten, Egg, Soya, Melk, Ngtter
Kan ha spor av: Lupiner
Kan inneaz)lde spor Inneholder Inneholder
av soya melk

peangtt

Fri for Kan inneaz)lde spor Fri for

sulfitt av blgtdyr

lupiner
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Oluf Lorentzen
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